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Organisation Funktion Anrede Name Vorname Institution Strasse Land PLZ Ort E-Mail
FR Mitglied Herr Aeberli Christoph Amt für Wald und Natur Amselweg 6 CH 1718 Rechthalten christoph.aeberli@fr.ch
LFI Mitglied Frau Allgaier Barbara Eidg Forschungsanstalt WSL Zürcherstrasse 111 CH 8903 Birmensdorf barbara.allgaier@wsl.ch
TG Mitglied Herr Alt Johannes Forstamt Thurgau Spannerstrasse 29 CH 8510 Frauenfeld johannes.alt@tg.ch
Forstbetrieb Vorstand Herr Aschilier Peter Forst Aletsch Alt Chirchwäg 59 CH 3984 Fieschtertal peter@forstaletsch.ch
BS Mitglied Herr Bader Guido Amt für Wald beider Basel Ebenrainweg 25 CH 4450 Sissach guido.bader@bl.ch
SLF/CERC Vorstand Herr Dr. Bebi Peter SLF Flüelastr. 11 CH 7260 Davos bebi@slf.ch
SO Mitglied Frau Dr. Bianchi Eva Amt für Wald, Jagd und Fischerei Barfüssergasse 14 CH 4509 Solothurn eva.bianchi@vd.so.ch
BE Mitglied Herr Blatter Simon Amt für Wald und Naturgefahren Fachbereich Förderung, Laupenstrasse 22 CH 3008 Bern simon.blatter@be.ch
SLF/CERC Mitglied Frau Bottero Alessandra SLF/CERC Flüelastrasse 11 CH 7260 Davos alessandra.bottero@wsl.ch
SG Vorstand Herr Brandes Thomas Kanton St. Gallen Quartnerstrasse 1 CH 8882 Unterterzen thomas.brandes@sg.ch
ETH Mitglied Herr Prof Dr. Bugmann Harald ETH - D-USYS (Umweltsystemwissenschaften) Universitätstrasse 16 CH 8092 Zurich harald.bugmann@env.ethz.ch
KOK Vorstand Herr David Roland Sezione forestale Via Franco Zorzi 13 CH 6501 Bellinzona roland.david@ti.ch
VD Mitglied Madame de Rivaz Gilliéron Catherine Division Forêt Avenue de Valmont 30b CH 1014 Lausanne catherine.de-rivaz-gillieron@vd.ch
HAFL Vorstand Monsieur Dr. Dorren Luuk BHF HAFL Länggasse 85 CH 3052 Zollikofen luuk.dorren@bfh.ch
NW Mitglied Herr Ettlin Beat Amt für Wald und Naturgefahren Stansstaderstrasse 59 CH 6371 Stans beat.etlin@nw.ch
LU Mitglied Herr Felder Urs Abteilung Wald, Waldregion Entlebuch Chlosterbüel 28 CH 6170 Schüpfheim urs.felder@lu.ch
VS Mitglied Monsieur Fournier Nicolas Arrondissement Bas-Valais Rue du Léman 29 CH 1920 Martigny nicolas.fournier2@admin.vs.ch
Privatbüro & ETH Vorstand Frau Dr. Frehner Monika Forstingenieurbüro Sixerstrasse 9 CH 7320 Sargans monika.frehner@bluewin.ch
AR Mitglied Herr Fritsche Beat Amt für Raum und Wald, Abteilung Wald und Natur Kasernenstrasse 17A CH 9102 Herisau beat.fritsche@ar.ch
SG Mitglied Herr Fritschi Jürg Kantonsforstamt Davidstrasse 35 CH 9001 St. Gallen juerg.fritschi@sg.ch
SZ Revisor Herr Gabriel Josef Kreisforstamt 1 Bahnhofstrasse 9 CH 6430 Schwyz josef.gabriel@sz.ch
TI Mitglied Signor Ghiringhelli Aron Ufficio forestale del 2°circondario Via Chiasso 6 CH 6710 Biasca aron.ghiringhelli@ti.ch
Fachstelle GWP / ibW BZWM Mitglied Herr Glanzmann Lukas ibW-Bildungszentrum Wald Försterschule 2 CH 7304 Maienfeld lukas.glanzmann@ibw.ch
ZH Mitglied Herr Good Erich Abteilung Wald ZH, Waldentwicklung und Ressourcen Weinbergstrasse 15 CH 8090 Zürich erich.good@bd.zh.ch
SH Mitglied Herr Hunziker Andreas Kantonsforstamt Schaffhausen Beckenstube 11 CH 8200 Schaffhausen andreas.hunziker@ktsh.ch
OW Mitglied Herr Hunziker Urs Amt für Wald und Landschaft Flüelistrasse 3 / Postfach 1163 CH 6060 Sarnen urs.hunziker@ow.ch
VS Mitglied Herr Hutter Mathias DWFL, Oberwallis Kantonstrasse 275, CP 108 CH 3900 Brig mathias.hutter@admin.vs.ch
ETH Mitglied Herr Ibrahim Mohammed ETH Zürich Universitätstrasse 16 CH 8092 Zürich mohammed.ibrahim@usys.ethz.ch
BAFU Wald Mitglied Herr Jenni Robert BAFU Abt. Wald Monbijoustr 40 CH 3003 Bern robert.jenni@bafu.admin.ch
NE / Fachstelle Waldbau Lyss Mitglied Monsieur Junod Pascal FWB c/o Bildungszentrum Wald Hardernstrasse 20 CH 3250 Lyss junod@bzwlyss.ch
JU Mitglied Herr Kohler Pascal Office de l'environnement Chemin du Bel'Oiseau 12 CH 2882 Saint-Ursanne p.kohler@jura.ch
AI Mitglied Herr Konrad Dominik Oberforstamt Gaiserstrasse 8 CH 9050 Appenzell dominik.konrad@lfd.ai.ch
Bergwaldprojekt Mitglied Herr Kreiliger Martin Stiftung Bergwaldprojekt Via Principala 49 CH 7014 Trin mkreiliger@bergwaldprojekt.org
BAFU GEP Mitglied Frau Kühne Katrin BAFU / Schutzwald Postfach CH 3003 Bern kathrin.kuehne@bafu.admin.ch
BE Mitglied Herr Küng Martin Waldabteilung Voralpen Schwand 2 CH 3110 Münsingen martin.kueng@be.ch
BAFU GEP Mitglied Herr Lange Benjamin BAFU / Schutzwald Postfach CH 3003 Bern benjamin.lange@bafu.admin.ch
BL Mitglied Herr Lauber Manuel Amt für Wald Ebenrainweg 25 CH 4450 Sissach manuel.lauber@bl.ch
ETH Mitglied Monsieur  Dr. Lévesque Mathieu ETH Zürich Universitätstrasse 16 CH 8092 Zürich mathieu.levesque@usys.ethz.ch
BAFU Vorstand Monsieur Losey Stéphane BAFU / Schutzwald Postfach CH 3003 Bern stephane.losey@bafu.admin.ch
Zus. Praktiker Mitglied Frau Märki Flora Forst Frutigland Bahnhofstrasse 30 CH 3713 Reichenbach flora.maerki@reichenbach.ch

Ehrenpräsident Monsieur Métral Roland Chemin du Mont 6 CH 1927 Chemin metral1927@gmail.com
Forstverein Mitglied Frau Moos Christine BHF HAFL Länggasse 85 CH 3052 Zollikofen christine.moos@forstverein.ch
BZWL Mitglied Herr Mumenthaler Julian Bildungszentrum Wald Lyss Hardernstrasse 20 CH 3250 Lyss mumenthaler@bzwl.ch
FL Mitglied Herr Oertig Daniel Abteilung Wald und Landschaft Gerberweg 5 / Postfach 685 CH 9490 Vaduz daniel.oertig@llv.li
TI Mitglied Herr Oncelli Adrian Ufficio della selvicoltura e degli organismi pericolosi Via Franco Zorzi 13 CH 6501 Bellinzona adrian.oncelli@ti.ch
VD Vorstand Herr Pattaroni Maxime Inspection des forêts, 4ème arrdt Rue du Molage 41 CH 1860 Aigle maxime.pattaroni@vd.ch
Südtirol Mitglied Herr Pietrogiovanna Marco Amt für Forstplanung Landhaus 6 - Peter Brugger, Brennerstraße 6 I 39100 Bozen Marco.Pietrogiovanna@provincia.bz.it
UR Mitglied Herr Planzer Michael Amt für Forst und Jagd Klausenstrasse 2 CH 6460 Altdorf michael.planzer@ur.ch
FR Mitglied Herr Pleines Thierry 3e arrondissement forestier SFN Rue du Marché 12 CH 1630 Bulle thierry.pleines@fr.ch
GR Präsident Signor Plozza Luca Ufficio foreste e pericoli naturali dei Grigioni Centro regionale dei servizi CH 6535 Roveredo luca.plozza@awn.gr.ch
GR Mitglied Herr Renz Giorgio Amt für Wald und Naturgefahren Stradun 403A CH 7550 Scuol giorgio.renz@awn.gr.ch
VS Mitglied Herr Roux Michaël DWFL, Zentralwallis Rue Traversière 3 CH 1950 Sion michael.roux@admin.vs.ch
Fachstelle GWP / ibW BZWM Mitglied Herr Rüsch Christian ibW-Bildungszentrum Wald Försterschule 2 CH 7304 Maienfeld christian.ruesch@ibw.ch
GL Mitglied Herr Scherrer Kasper Kt. Glarus, Wald und Naturgefahren Kirchstrasse 2 CH 8750 Glarus kasper.scherrer@gl.ch
AG Mitglied Herr Schmid Ueli Sektion Waldbewirtschaftung Entfelderstrasse 22 CH 5001 Aarau ueli.schmid@ag.ch
BE Mitglied Herr Schmutz Samuel AWN BE, Waldabteilung Alpen Schlossgasse 7 CH 3752 Wimmis samuel.schmutz@be.ch
HAFL Mitglied Herr Schwarz Massmiliano BHF HAFL Länggasse 85 CH 3052 Zollikofen massimiliano.schwarz@bfh.ch
HAFL Mitglied Herr Thormann Jean-Jacques BHF HAFL Länggasse 85 CH 3052 Zollikofen jean-jacques.thormann@bhf.ch
Vorarlberg Mitglied Herr Tschann Sebastian Landesforstinspektion Römerstrasse 15 A 6901 Bregenz sebastian.tschann@vorarlberg.at
GR Mitglied Herr Dr. Vanoni Marco Amt für Wald und Naturgefahren Ringstrasse 10 CH 7001 Chur marco.vanoni@awn.gr.ch
Zus. Praktiker Mitglied Herr Vetsch Ernst Revierförster Waldregion 2 Neugrütweg 5 CH 9476 Weite ernst.vetsch@sg.ch
WSL Mitglied Herr Walthert Lorenz Eidg Forschungsanstalt WSL Zürcherstrasse 111 CH 8903 Birmensdorf lorenz.walthert@wsl.ch
SBB Mitglied Frau Weber Jecklin Regina SBB, Natur und Naturgefahren Hilfikerstrasse 3 CH 3000 Bern 65 regina.weber_jecklin@sbb.ch
Bay. Staatsforsten Mitglied Herr Zanker Thomas Forstbetrieb St Martin/Bayer.Saalforsten Hausnummer 20 A 5092 St.Martin thomas.zanker@baysf.de
Tirol Mitglied Herr Ziegner Kurt Amt der Tiroler Landesregierung, Abteilung Forstplanung Bürgerstrasse 36 A 6020 Innsbruck kurt.ziegner@tirol.gv.at
Fachstelle GWP / ibW BZWM Vorstand & Sekretär Herr Zürcher Samuel ibW-Bildungszentrum Wald Försterschule 2 CH 7304 Maienfeld samuel.zuercher@ibw.ch
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